

# Årsredovisning för

# Tectea AB

559028-1084

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Magnus Blomberg  
Verkställande direktör

2023-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tectea AB, 559028-1084, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades 2015 och dess verksamhet består av att erbjuda utvecklingstjänster inom elektronik, mekanik och programmering åt kund samt erbjuda prototyp tillverkning inom samma områden. Aktiebolaget ska även erbjuda uthyrning av personal för anläggningsarbeten samt erbjuda utförande av anläggningsarbeten.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2022	2021
Nettoomsättning	1 818 536	334 612
Resultat efter finansiella poster	-27 373	-188 312
Soliditet %	7,9	23,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga fler uppdrag och då föregående år var ett år då man aktivt valt att inte arbeta i så stor utsträckning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	90 174	-92 592
Balanseras i ny räkning		-92 592	92 592
Erhållna aktieägartillskott		35 000	
Årets resultat			-27 373
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>32 582</b>	<b>-27 373</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 582
Årets resultat	-27 373
<b>Summa</b>	<b>5 209</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 209
<b>Summa</b>	<b>5 209</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 818 536	334 612
Övriga rörelseintäkter		11 318	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 829 854</b>	<b>334 612</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-449 644	-247 666
Personalkostnader	2	-1 407 634	-274 383
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 857 278</b>	<b>-522 049</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-27 424</b>	<b>-187 437</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-875
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>51</b>	<b>-875</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-27 373</b>	<b>-188 312</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	95 720
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>95 720</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-27 373</b>	<b>-92 592</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-27 373</b>	<b>-92 592</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		475 301	4 375
Övriga fordringar		50 452	95 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 030	45 068
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>552 783</b>	<b>145 396</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		147 904	60 818
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>147 904</b>	<b>60 818</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>700 687</b>	<b>206 214</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>700 687</b>	<b>206 214</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 582	90 174
Årets resultat		-27 373	-92 592
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 209</b>	<b>-2 418</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>55 209</b>	<b>47 582</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		49 174	5 420
Skatteskulder		2 623	0
Övriga skulder		586 681	52 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	100 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>645 478</b>	<b>158 632</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>700 687</b>	<b>206 214</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	1

